
UCHWAŁA NR XVI/117/26 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483, poz. 1844, poz. 
1846), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych do kwoty 53 326 076,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XIV/102/2025 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kolonowskie na 2026 rok § 14 otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Burmistrza 
Kolonowskiego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł. 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

- przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi, 

4. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

6. udzielania pożyczek do kwoty 100 000,00 zł. 

7. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 086 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 000,00 5 554 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6 586 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 000,00 6 054 000,00 0,00

5 481 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101 000,00 5 101 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

5 981 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 000,00 5 601 000,00 0,00

7 278 678,33 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 658 678,33 390 000,00 6 268 678,33

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

7 286 678,33 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666 678,33 398 000,00 6 268 678,33

460 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

468 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

7 143 074,32 5 983 074,32 5 705 074,32 4 229 074,32 1 476 000,00 0,00 203 000,00 75 000,00 0,00 0,00 1 160 000,00 160 000,00 1 000 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

7 190 074,32 5 979 074,32 5 701 074,32 4 229 074,32 1 472 000,00 0,00 203 000,00 75 000,00 0,00 0,00 1 211 000,00 211 000,00 1 000 000,00

5 411 000,00 5 251 000,00 5 245 000,00 4 080 000,00 1 165 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00

5 458 000,00 5 247 000,00 5 241 000,00 4 080 000,00 1 161 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00

19 120 791,91 18 869 883,41 18 160 912,00 14 952 000,00 3 208 912,00 0,00 544 600,00 164 371,41 0,00 0,00 250 908,50 250 908,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

19 170 791,91 18 869 883,41 18 160 912,00 14 952 000,00 3 208 912,00 0,00 544 600,00 164 371,41 0,00 0,00 300 908,50 300 908,50 0,00

3 841 879,91 3 690 971,41 3 451 000,00 2 837 000,00 614 000,00 0,00 75 600,00 164 371,41 0,00 0,00 150 908,50 150 908,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 891 879,91 3 690 971,41 3 451 000,00 2 837 000,00 614 000,00 0,00 75 600,00 164 371,41 0,00 0,00 200 908,50 200 908,50 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

801

75023

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 908,50

0,00

0,00

150 908,50

150 908,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

150 908,50

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2026 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60016

700

70007

750

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVI/117/26

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 2 marca 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 1



3 413 088,34 1 413 088,34 593 088,34 25 000,00 568 088,34 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 000,00 -679 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 738 088,34 1 417 088,34 593 088,34 25 000,00 568 088,34 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 000,00 -679 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 326 076,74 36 184 302,41 31 849 393,00 21 340 457,32 10 508 935,68 1 474 000,00 2 163 774,00 239 371,41 157 764,00 300 000,00 17 141 774,33 9 873 096,00 7 268 678,33

-683 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 000,00 -679 000,00 0,00

683 000,00 74 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00

53 326 076,74 36 254 302,41 31 915 393,00 21 340 457,32 10 574 935,68 1 478 000,00 2 163 774,00 239 371,41 157 764,00 300 000,00 17 071 774,33 9 803 096,00 7 268 678,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 908,50

0,00

0,00

150 908,50

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe instytucje kultury

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Ogrody botaniczne i zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

Rezerwaty i pomniki przyrody

921

92114

92120

925

92503

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/117/26 
Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 2 marca 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Kolonowskie w 2026 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00 0,00 750 000,00 
 01095  Pozostała działalność 750 000,00 0,00 750 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 750 000,00 0,00 750 000,00 
   Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w dwóch etapach: etap I- km 0+000 do  0+600,etap II - km 0+600 do 

0+709 w Staniszczach Małych na działce ewid. nr 1172, obręb : 0078 Staniszcze Małe, jednostka ewid. Kolonowskie - obszar wiejski 650 000,00 0,00 650 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 1139/1 100 000,00 0,00 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 200 000,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa farmy fotowoltaicznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 5 554 000,00 500 000,00 6 054 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 0,00 425 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 425 000,00 0,00 425 000,00 
   Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 425 000,00 0,00 425 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 101 000,00 500 000,00 5 601 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 101 000,00 500 000,00 5 601 000,00 
   Budowa drogi gminnej - łącznik ulicy Opolskiej i Leśnej w Kolonowskiem 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Budowa drogi gminnej 1 KDD w Kolonowskiem (odnoga ul. Opolskiej) 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa drogi gminnej KDD w Kolonowskiem (odnoga ul. Ks. Czerwionki) 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa drogi KDW 4 w miejscowości Staniszcze Małe 850 000,00 0,00 850 000,00 
   Budowa ulicy Piaskowej w miejscowości Kolonowskie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej - ul. Dworcowa w Staniszczach Wielkich (odcinek II) 2 400 000,00 500 000,00 2 900 000,00 
   Przebudowa odnogi ul. Guznera (dokumentacja) 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Przebudowa odnogi ul. Sienkiewicza w Staniszczach Wielkich 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa skrzyżowania odnogi ul. Opolskiej z drogą wojewódzką 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rewitalizacja Placu Piastowskiego w Kolonowskiem 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Rozbudowa ulicy Eichendorffa na odcinku od ul. Cmentarnej do działki nr 415 oraz modernizacja nawierzchni ulicy Eichendorfa na odcinku 

od ulicy Hauptstocka do działki nr 415 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 1



 
 60095  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 28 000,00 0,00 28 000,00 
   Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu przy ul. Leśnej wraz z rozbudową budynku remizy OSP w Kolonowskiem o miejsca 

doraźnego schronienia 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Opracowanie projektu - centrum przesiadkowe przy stacji PKP 8 000,00 0,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00 8 000,00 398 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Wykup gruntów 300 000,00 0,00 300 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00 8 000,00 98 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 90 000,00 8 000,00 98 000,00 
   Modernizacja części lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Kolonowskiem przy ul. 1 Maja 40 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Modernizacja lokali mieszkalnych przy ul. Dzierzonia 19 w Kolonowskiem 90 000,00 0,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 160 000,00 51 000,00 211 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 51 000,00 211 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 160 000,00 51 000,00 211 000,00 
   Modernizacja ciągów komunikacyjnych w budynku Urzędu Miasta i Gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Montaż monitoringu wizyjnego w budynku UMiG Kolonowskie 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 16 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 500,00 0,00 124 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 124 500,00 0,00 124 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 124 500,00 0,00 124 500,00 
   Wykonanie wiaty dla OSP Staniszcze Wielkie 4 500,00 0,00 4 500,00 
   Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Staniszcze Małe 120 000,00 0,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 250 908,50 50 000,00 300 908,50 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Modernizacja dachu polegająca na wymianie części okien dachowych w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 100 000,00 0,00 100 000,00 
 80104  Przedszkola 150 908,50 50 000,00 200 908,50 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 150 908,50 0,00 150 908,50 
   Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie (część inwestycyjna) 150 908,50 0,00 150 908,50 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Termomodernizacja budynku w ramach przebudowy dachu budynku Przedszkola Publicznego w Kolonowskiem 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 2



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wyrównywanie różnic między regionami III 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 687,50 0,00 433 687,50 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przydomowe oczyszczalnie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 687,50 0,00 118 687,50 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 118 687,50 0,00 118 687,50 
   Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup kamery termowizyjnej 18 687,50 0,00 18 687,50 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 0,00 260 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 260 000,00 0,00 260 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Prostej w Kolonowskiem 260 000,00 0,00 260 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 5 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Zadania w zakresie usuwania azbestu na terenie Gminy Kolonowskie 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw w Spóroku 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 -679 000,00 1 321 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000 000,00 -679 000,00 1 321 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 000 000,00 -679 000,00 1 321 000,00 
   Przebudowa zabytkowego budynku muzeum w Kolonowskiem 2 000 000,00 -679 000,00 1 321 000,00 

Razem 9 873 096,00 -70 000,00 9 803 096,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/117/26 
Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 2 marca 2026 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kolonowskie w 2026 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92114 B2DOT Biblioteka i Centrum Kultury 

po zmianie 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 799 000,00 

zmiana 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
po zmianie 824 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 799 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AA2AB82-0F99-4CF6-8321-BEB6829E94D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/26 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 7
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 7


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 2
	Załącznik 3


